ניתנה והודעה היום כ"א אייר תשע"ד, 21/05/2014 במעמד הנוכחים.

ניר מישורי לב טוב, שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בפניי בקשה להארכת מעצר של החשוד למשך 3 ימים בגין חשד לביצוע עבירות של החזקת סכין , איומים, בפרת צו
שנועד להגנת אדם.

אשר על כן, אני מורה על הארכת מעצרו של החשוד עד ליום 23/5/14 שעה 12.00.

פרוטוקול זה מהווה אסמכתא למעצר.

קצין משטרה, ממונה בתחנה, רשאי לשחרר את החשוד במועד מוקדם יותר באם תסתיים החקירה.

ניתנה והודעה היום כ"א אייר תשע"ד, 21/05/2014 במעמד הנוכחים.

ניר מישורי לב טוב, שופט